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SHFMU “Kajtaz Ramadani” Kijevé

Shkolla Emrii Vendbanimi Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Pérvoja | Data e mbajtjes sé
- kandidatit punés - testit me shkrim
SHFMU “Kajtaz Romadani” | Fijona Mazreku Malisheve M Klasoré Universiteti “Hasan Prishtina* Prishtiné- Bagelor Programi fillor 240 ECTS 20.02.2024 ora 13:00
SHFMU “Kajtaz Ramodani” | Hamide Krasnigi Llashkadrenoc | M.Klasoré Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor Programi fillor 240 ECTS 8 muaj 20.02.2024 ora 13:00
SHFMU “Kajtaz Ramadani” Marigoné Morina Llashkadrenoc M.Klasoré Universiteti “Ukshin Hoti" Prizren- Bagelor Programi fillor 240 ECTS 5 muaj 20.02.2024 ora 1300
SHFMU “Kajtaz Ramadani” | Florentina Hajdini | Golluboc M.Klasoré Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Studente né Fakultetin e Edukimit, 20.02.2024 ora 13:00
programi fillor (39 provime té pérfunduara).
SHFMU “Kajtaz Ramadoni” | Donika Statovci Kijeveé M.Klasoré Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i Programit fillor 245 ECTS 20.02.2024 ora 13:00
SHFMU “Kajtaz Ramadani” | Majlinda Krasnigi | Térpezé M.Klasoré Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor I Programit fillor 240 ECTS 2muaj | 20.02.2024 ora 13:00
SHFMU “Kajtaz Ramadani” | Erbliné Krasnigi Térpezé M.Klasoré Universiteti "Hasan Prishtina“ Prishtiné- Bagelor i Programit fillor 240 ECTS 20.02.2024 ora 13:00
SHFMU “Déshmorét e Kombit” Ngucat
Shkolla Emri i kandidatit | Vendbanimi | Titulliipunés | Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Pérvoja | Datae BUm_.e.mw. s& -
- testit me shkrim
SHFMU “Déshmorét e Gézim Kafexholli Bellanicé Mésimdhénés i Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- FSHMN, dega e biologjisé 240 ECTS, Master i 15vitee | 20.02.2024 ora 13:00
Kombit” Ngucat biologjisé shkencave té biologjisé 122 ECTS 4 muaj
SHFMU “Déshmorét e Isuf Kastrati Turjoké Mésimdhénés i Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i Biologji-Kimi 240 ECTS 1 vite 20.02.2024 ora 13:00
Kombit” Ngucat biologjisé




SHFMU “Déshmoret e Mandalena .R::.RS. Senik Mésimdhénés | Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtine- Bagelor i Bilogjise- Arsimor, 240+3 £CTS, Master | 20.02.2024 ora 13:00
Kombit” Ngucat biologjisé shkencave té biologjisé 120 ECTS
SHFMU “Déshmoréte | Jetmir Zabelaj Ngucat | Mésimdhénési | Universiteti “Hasan Prishtin” Prishting- Master i shkencave té biologjisé s 20.02.2024 ora 13.00
Kombit” Ngucat biologyisé
SHFMU “Déshmoréte | I gzon Mozreku | Malisheve | Mésimdhénési | .bi.ﬂmaxm:. “asan PrishtinG” Prishtiné- Pagelor i Biologjisé 180 EC Nhlmmmmwaﬂam, | | 20022024 cra 1300
Kombit” Ngucat biologjisé master departamenti i mésimdhénies léndore (semestri paré).
" SHFMU “Déshmoréte | Miranda Behluli Ngucat Mésimdhénés i | Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- m:w.m\o» i E&om\@m 180 ECTS, studente né master 3 muaj " 20.02.2024 ora 13.00
Kombit” Ngucat Lioloy;isé depurtamentr 1 mésimdhénies lendore (semestri trete).
“SHFMU “Déshmorét e Arbnore Thagi Mirushe Mésimdhéneés i Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i ekologjisé dhe :és\dmw s& ambientit 20.02.2024 ora 13:00
Kombit” Ngucal biologyise 180 ECTs, stundente ne masier né FSHMN- programi ekologyi mbrojtje e nyedisit (12
) provime té pérfunduara) -
SHFMU “Déshimarit e Fitore Kiyeziu Pagarushé Mésimdhénés 1 YUniversiteti “Hasan Prishting” Prishting- Bagelor i Biologjisé Arsimor 240+ 3 LCTS, hiaster | 1vite 20.02.2024 ora 13.00
Kombit” Ngucat biologjisé mésimadhénies léndore (me specializim né biologji) 120 ECTS
SHFMU “Déshmorét e Besnik Dakaj Korishé Mésimdhénés i Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i Biologjisé 180 ECTS, Master i shkencave 2viteel | 20.02.2024 ora 13:00 |
Kombit” Ngucat biologjisé té biologjise 120 ECTS muaj _
SHFRMU “Gjergj Kastrioti” Llozicé
[ shkolla Emvri i kandidatit | Vendbanimi | Titulli i punés x:n:b.?.i\. sipas dokumentit e dorézuar Pérvoja | Datae
mbajtjes sé
testit me
B - shkrim
SHFMU “Gjergj Kastrioti” | Anité Shurdhaj Banjé Mésimdhenés i | Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bacelor i gjeografisé edukaté qytetare 248 20.02.2024
gjeografisé ECTS o0ra 13:00
SHFMU “Gjergj Kastrioti” | Arbnora Telaku Banjé Mésimdhénés i | Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i Gjeografisé 180 ECTS, studente 10 20.02.2024
gjeografisé né master mésimdhénia e gjeografisé ( 12 provime). muaj ora 13:00
SHFMU “Gjergj Kastrioti” | Hajdin Taverlani | Kijevé Mésimdhénési | Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i gjeografisé edukaté qytetare | 3 vite 20.02.2024
gfeografisé 240 ora 13:00
ECTS
SHFMU “Gjergj Kastrioti” | Durim Zogoj Lladroc Mésimdhénés i | Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i gjeografisé edukaté qytetare | 1 vite 20.02.2024
gjeografisé 240 ora 13:00
ECTS, stundent ne master i mésimdhénies léndore me specializim né
) Gjeografi (20 provime té pérfunduara)
SHFMU “Begqir Gashi” Mlegan
Shkolla Emrii Vendbanimi | Titullii punés | Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Pérvoja Datae
kandidatit mbajtjes sé
testit me
shkrim
SHFMU “Begir Gashi” | Anité Shurdhaj Banjé Mésimdhénési | Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i gjeografisé edukaté qytetare 248 20.02.2024
gjeografisé ECTS ora 13:00
SHFMU “Beqir Gashi” | Arbnora Telaku | Banjé Mésimdhénési | Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i Gjeografisé 180 ECTS, studente né | 10 muaj 20.02.2024
gjeografisé master mésimdhénia e gjeografisé ( 12 provime). ora 13:00
SHFMU “Begir Gashi” | Hajdin Taverlani | Kijevé Mésimdhénési | Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i gjeografisé edukaté qytetare 3vite 20.02.2024
Q\NQD\D&WM 240 ECTS ora 13:00

SHFMWU “Begir Gashi” Mileqan




Shkolla Emvi i kandidatit | Vendbanimi _ Titulli i punés | Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Pérvoja | Datae
_ mbaijtjes sé
testit me
e - === i =er - 4. e o shkrim
SHEMU “Begir Gashi” teutrirn Dobruna | Llazicé Mésimdhénes i | Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtiné- Bagelor i Histori- Edukate qytetare 240 20.02.2024 010
historisé ECTS - B ) 13:00
SHFMU “Beqir Gashi” Luljete Berisha Gurbardh Mésimdhénés i | Universiteti “Hasan Prishting” Prishliné- Bagelor i Histori- Fdukaté qytetare 240 | 4 vite 20.02.2024 vra
historise ECTS 13:00

Testi me shkrim do té mbahét né sallén e asamblesé komunaie

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu , kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétaré i komisionit, nénshkrimi

Emri dhe mbiemri,

anétaré i komisionit, nénshkrimi




